
ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПРОФСПІЛКИ 
ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

КОМІТЕТ 
президія 

ПОСТАНОВА

06.04,2022 м. Одеса № П-15-І

Про роботу організаційних ланок
Одеської обласної організації Профспілки 
щодо дотримання норм чинного законодавства, 
забезпечення підтримки та соціального захисту 
спілчан в умовах воєнного стану

Заслухавши інформацію про роботу організаційних ланок Одеської 
обласної організації Профспілки щодо дотримання норм чинного 
законодавства, забезпечення підтримки та соціального захисту спілчан в 
умовах воєнного стану, президія комітету Одеської обласної організації 
Профспілки 
ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Інформацію про роботу організаційних ланок Одеської обласної 
організації Профспілки щодо дотримання норм чинного законодавства, 
забезпечення підтримки та соціального захисту спілчан в умовах воєнного 
стану взяти до відома (додається).

2. Профспілковим органам організаційних ланок усіх рівнів:

2.1. Здійснювати постійний моніторинг дотримання норм чинного 
законодавства та соціального захисту спілчан в умовах воєнного стану.

2.2 .Забезпечувати організаційну та фінансову підтримку спілчан:
- які вступили до лав ЗСУ та ТРО;
- які є тимчасово переміщеними особами, в тому числі з інших областей 
України;
- які внаслідок воєнних дій втратили житло, були поранені;
- у яких загинули члени сім’ї;
- сім’ям загиблих спілчан.

2.3 . З метою організації ефективної роботи щодо захисту трудових і 
соціально- економічного прав та підтримки членів Профспілки, інформування



про ситуацію в галузі органів державної влади, ФПУ, міжнародних партнерів, 
ЦК Профспілки щопонеділка надавати наявні оперативні дані про діяльність 
організацій Профспілки в умовах воєнного стану.

2.4 . Взаємодіяти з роботодавцями та засновниками закладів освіти з питань 
забезпечення трудових прав, соціальних гарантій працівникам та здобувачам 
освіти в умовах воєнного стану.

2.5 Інформувати спілчан та соціальних партнерів про свою діяльність в 
умовах воєнного часу.

3. Контроль за виконанням постанови покласти на заступників голови 
Оксану Пушнову та Дмитра Скрипніченка.

Голова Любов КОРНІЙЧУК


